## Sequūtur varie forme libel-

lorum et inquisitionum ac articuloꝝ.

Inq̄sitiō facta p̄ auditoꝝe camere cōtra p̄cutientē.

1

Ecce est quodam inquisitio que fieri intendit

b

p. R. p. d. N. curie camere aplice generalē audi-  
torē ex officio et prate sibi attributa: instate et pmo-  
uente egregio viro dno R. d. E. scilicet d. N. pape ca-  
mere ap. et curie p dce. pcur fiscalis: et aduersus quendam  
N. de alaim. in eo: d. eo et sup eo q. ad aures et noticiā

pfati au. curie puicit fama publica pceden et clamorosa insinuatiōe  
subsequente nō qdē a malivol et suspect: s; fidedignis psonis et testib;  
n vna vice tm s; plib; vicib; q. dicit dñs N. deū p ocul nō hñs s;  
būani gener: inimicū: scilicet dolose et appēfate aīo et intētiōe ifra scri-  
pta maleficia faciēdi: cōmittēdi et ppetrādi: irato et malo aīo d. mē-  
se iulij. pte pēti pcur: Pe. theutunicū cū vno lapide i spatula: ex-  
istēte i cāpostore et strato publico ppetrādn d. la vacca. et hospitū  
stelle. necnō pfac? N. et nō pter? p dicit: s; mala mal. addēdo pcur-  
sit deide dñaz An. vxorē p dci P. d. dicto mēse i ci? domo solite ha-  
bitatōis cū vno lapide i capite: faciēdo ipaz i frā cadere sine sāgu-  
nis effusioe. q. dom? posita ē i vrbe iuxta regionē armille rē. et pfa-  
tus N. cōmisit et ppetrauit pter et p volūtate dicit P. et dñe Anne  
ei? vxoris i ipoz graue dānū p iudiciū et iacturā. penas et cēsu. eccl-  
lesiasticas temere incurredo. q. oīa et sin. p dicitā cōmissa atq; ppe-  
trata fuerit p dicitū N. et dicitū P. et dñaz Annā: de āno dñi M. cccc  
rē. de mēse Julij in vrbe et dicit locis: pter et cōtra formaz iuris sa-  
crozū canonū et bonos mores. de qb; oīb; et singulis fuit et est pu-  
blica vox et fama. Saluo iure rē. Et. prestatiōn.

**Libellus sup officio inquisitiōis heretice**

prauitatis.

II

Orā vob R. d. p. Jo. dñi nri pape capellano et ipi? sacri pa-  
ap. cam. audi. asserit et i iure pponit pcur. et eo noie R. mgro  
c rū fratru ordis pdica. i Frācia poris puincialis et Job. N.  
ipius ordis fratru inq̄sitorū heretice puitatis fidei inq̄sitorū carcal  
son sacre theologie p fess. tā pūcti q̄s diuisim. et vt quelib; ipoz tā  
gic seu tāgere possit: et aduersus quendam R. dicit ordis frēz occupa-  
torē officij inq̄sitorū heretice puitatis fidei i dicta inq̄sitiōn carcal  
son. et quālib; aliā psonā p ipō fte R. i iudicio legitie inueniēte:  
datq; p mediū libelli et sūmarie petitiōn articlos i scptos et pteca i  
eis pūcti et diuisim ac narrative et dispositiue: offerēs se i q̄tū on?  
pbatōn sibi icūbit illos lre. pbarur. ad aliquā tm supflua. pbōez  
ipoz nllaten? se astrigēs In p̄mis igr dic asserit et pōit accl et q̄tū  
op? sic on? sibi icūbit. pbare itēdit q. a tāt epib; et p tāta rpa q. mes-  
morā hominū in contrariū non existit: in diuersis partib; fuerūt